
UNIVERITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
SEMESTER GENAP 2020/2021 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Prog. Studi : PGSD 
Mata Kuliah : Penelitian Tindakan Kelas  
Kelas  : 6A 
Dosen : Ika Yatri, S.Pd., M.Pd Rabu, 13.00 – 15.30 Wib 
 

TATA 

MUK

A 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

POKOK BAHASAN 

JLM 

MHS 

HADI

R 

PARAF 

KET. 

KELAS 

DOSE

N 

1 
10 Maret 

2021 
Ta’aruf, Kotrak Belajar, Diskusi Umum 
Penelitian Tindakan Kelas 

40   

2 
17 Maret 

2021 
Pengertian dan Ruang Lingkup PTK 40   

3 
24 Maret 

2021 
Masalah-Masalah dalam PTK 40   

4 
31 Maret 

2021 
Identifikasi Masalah dan Rumusan 
Masalah dalam PTK 

40   

5 7 April 2021 Kajian Pustaka dalam PTK 40   

6 21 April 2021 Siklus dalam PTK 39   

7 23 April 2021 Intrument dan Teknik Pengumpulan Data 40   

8  UJIAN TENGAH SEMESTER    
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9 2 Juni 2021 Langkah-Langkah Penyusunan Bab I 39   

10 9 Juni2021 Presentasi Bab I 39   

11 16 Juni 2021 Langkah-Langkah Penyusunan Bab II 40   

12 23 Juni 2021 Presentasi Bab II 40   

13 30 Juni 2021 Langkah-Langkah Penyusunan Bab III 39   

14 7 Juli 2021 Presentasi Bab III 40   

15 14 Juli 22021 Riview dan Presentasi 40   
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

FAKULTAS : KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

PROG. STUDI : PGSD

SEMESTER : GENAP 2020/2021

MATA KULIAH : PENELITIAN TINDAKAN KELAS

KELAS : 6A

DOSEN : IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10/3 17/3 24/3 31/3 7/4 21/4 28/4 2/6 9/6 16/6 23/6 30/6 7/7 14/7

1 1601025339 MUHAMMAD RIZQI FADHILAH √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ √ √

2 1801025014 FIRBI UTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 1801025037 KANIA PERSADA PUTRI ALAM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 1801025065 TIAS NABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 1801025084 RIZKA SULISTYA KUSUMANINGRUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 1801025089 YUSNI ASTRIANI PANGESTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 1801025091 DWI FAJARWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 1801025099 VENI LESTARI √ √ √ √ √ x √ √ √ √ √ √ √ √

9 1801025133 SITI AGUSTIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 1801025143 TUTIKASYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 1801025156 SITI PRIDAYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 1801025169 GHINA LESTARY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 1801025182 KHOFIFAH INDRA SUKMA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

14 1801025192 ANNISA FAUZIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 1801025198 THIA MONICA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 1801025206 RIZKA MILLENIA CLARA TREVIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 1801025208 MEILIANA ANIKA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

18 1801025221 ELIZA NURUL ZAMAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

19 1801025234 IRMA RETNO RAHAYU √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 1801025249 WINDI SINTA PUSPITASARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 1801025257 NUR SYAMSIAH RAMDHANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 1801025258 HUSNUL KHOTIMAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 1801025273 MARDHIYAH WIDYA NINGSIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 1801025297 NUR FADLA ZULAILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 1801025298 TRIS MUNANDAR √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ √ √ √

26 1801025337 RARA ANDYRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 1801025348 NURJANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
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28 1801025350 NOVA RAMADINI DWIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 1801025351 FARAH PUTRI SALSABILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

30 1801025363 ANISAH MARETY PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

31 1801025364 MAY WULANDARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

32 1801025390 MELINDA RANTINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

33 1801025392 AGNIA NUR FIKRIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

34 1801025398 ZALFA AFIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

35 1801025403 RONA DEWI PRIGANTINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

36 1801025415 LAILA DIMIYATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

37 1801025426 DIAS CAHYANING WIDHIARNI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

38 1801025457 NUR HASANAH BUSTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

39 1801025462 IKA NURKHOLIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

40 1801025467 LUQMANUL HAKIM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x √ √

40 40 40 40 40 39 40 39 39 40 40 39 40 40

Dosen Pengampu,

Ika Yatri, M.Pd
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penelitian Tindakan Kelas

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.AKTIF

 1 1601025339 MUHAMMAD RIZQI FADHILAH  80 82  0 80 D 48.50

 2 1801025014 FIRBI UTAMI  83 82  83 80 A 82.45

 3 1801025037 KANIA PERSADA PUTRI ALAM  84 84  84 82 A 83.80

 4 1801025065 TIAS NABILA  83 84  84 82 A 83.55

 5 1801025084 RIZKA SULISTYA KUSUMANINGRU  84 82  84 80 A 83.10

 6 1801025089 YUSNI ASTRIANI PANGESTRI  82 82  83 82 A 82.40

 7 1801025091 DWI FAJARWATI  83 84  84 82 A 83.55

 8 1801025099 VENI LESTARI  82 84  84 80 A 83.10

 9 1801025133 SITI AGUSTIA  82 84  84 82 A 83.30

 10 1801025143 TUTIKASYANI  80 84  0 80 D 49.00

 11 1801025156 SITI PRIDAYANTI  84 82  85 80 A 83.50

 12 1801025169 GHINA LESTARY  84 84  84 80 A 83.60

 13 1801025182 KHOFIFAH INDRA SUKMA  82 84  84 82 A 83.30

 14 1801025192 ANNISA FAUZIA  80 84  83 82 A 82.40

 15 1801025198 THIA MONICA  84 84  85 82 A 84.20

 16 1801025206 RIZKA MILLENIA CLARA TREVIANA  83 84  84 82 A 83.55

 17 1801025208 MEILIANA ANIKA PUTRI  82 84  0 82 D 49.70

 18 1801025221 ELIZA NURUL ZAMAN  84 82  85 82 A 83.70

 19 1801025234 IRMA RETNO RAHAYU  84 84  85 80 A 84.00

 20 1801025249 WINDI SINTA PUSPITASARI  82 82  84 82 A 82.80

 21 1801025257 NUR SYAMSIAH RAMDHANI  82 82  83 82 A 82.40

 22 1801025258 HUSNUL KHOTIMAH  82 82  83 82 A 82.40

 23 1801025273 MARDHIYAH WIDYA NINGSIH  84 84  82 82 A 83.00

 24 1801025297 NUR FADLA ZULAILA  84 84  84 82 A 83.80

 25 1801025298 TRIS MUNANDAR  82 84  84 82 A 83.30

 26 1801025337 RARA ANDYRA  83 82  84 82 A 83.05

 27 1801025348 NURJANAH  82 84  84 80 A 83.10

 28 1801025350 NOVA RAMADINI DWIYANTI  84 84  85 80 A 84.00

 29 1801025351 FARAH PUTRI SALSABILAH  83 84  84 80 A 83.35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penelitian Tindakan Kelas

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.AKTIF

 30 1801025363 ANISAH MARETY PUTRI  82 84  84 80 A 83.10

 31 1801025364 MAY WULANDARI  82 84  84 82 A 83.30

 32 1801025390 MELINDA RANTINI  84 84  85 82 A 84.20

 33 1801025392 AGNIA NUR FIKRIYAH  84 85  84 80 A 83.85

 34 1801025398 ZALFA AFIFAH  80 85  84 80 A 82.85

 35 1801025403 RONA DEWI PRIGANTINI  82 84  84 80 A 83.10

 36 1801025415 LAILA DIMIYATI  82 82  83 80 A 82.20

 37 1801025426 DIAS CAHYANING WIDHIARNI  80 82  84 80 A 82.10

 38 1801025457 NUR HASANAH BUSTAMI  80 82  82 82 A 81.50

 39 1801025462 IKA NURKHOLIFAH  84 84  85 82 A 84.20

 40 1801025467 LUQMANUL HAKIM  83 82  84 82 A 83.05

IKA YATRI, S.Pd., M.Pd

Ttd
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